
 
 

Záznam z vyhodnocení VZMR  
s předpokládanou hodnotou do 125 tis. Kč bez DPH 

 

Předmět:  Svoz a likvidace materiálu ke skartu a sběru   
(Zajištění pravidelných služeb na odvoz sběru, skartaci papírových 
materiálů včetně pronájmu kontejnerových nádob pro uložení 
citlivých dokumentů na dobu 5 let.)  
 

Postup výběru dodavatele:  Na základě druhu komodity byla zakázka posuzována v souladu se 
zněním Směrnice ministra č. 8/2016, čl. 20. Do porovnání byly 
zahrnuty jednak ceny společnosti, která pro MF zajišťuje 
požadovanou komoditu již několik let na základě předchozího 
výběrového řízení, a jednak ceny uvedené na internetových stánkách 
dodavatelů poskytujících požadovanou komoditu.  

 Vzhledem k tomu, že více dodavatelů poskytuje svoz sběrného 
papíru zdarma, byly v rámci posouzení nabídky porovnány: 
1.  náklady na pronájem kontejnerových nádob o obsahu cca 150 kg 

včetně výměny v četnosti 1 x za měsíc – ceny se pohybují 
v rozmezí 80 až 250 Kč bez DPH/1 ks nádoby/měsíc 

2. Náklady na likvidaci 1 kg materiálu ke skartaci – ceny jsou 
v rozpětí 1 až 4,50 Kč bez DPH/1 kg skartu 

Lze tudíž konstatovat, že nabídka vybraného dodavatele odpovídá 
ceně obvyklé v čase a místě plnění.  
   

Dodavatel: REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o., U Dýhárny1162, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO 25097008 

 
Výše plnění: dílčí plnění za požadované služby: 

- Pronájem kontejneru/1 měsíc  …. 80,- Kč bez DPH 
- Skart materiálu/1 kg   …. 1 Kč bez DPH    
V cenách jsou obsaženy veškeré náklady se službou související, tj. 
doprava, režie, manipulace s materiálem apod. 
 

Termín dodání: smlouva na 5 let, tj. od 02/2017 do 01/2022 
 
Místo plnění: objekty MF na území hl. města Prahy  
 
Odpovědná osoba:  paní Dědková, odd. 1304 

 

V Praze dne 6. 2. 2017 

 


		2017-02-06T08:32:41+0100
	Ing. Blanka Hynčíková




